

adani Adani Enterprises Limited

NOTICE

CHANGE IN REGISTRAR AND SHARE TRANSFER AGENT OF THE COMPANY

Members of Adani Enterprises Limited ("the Company") are hereby informed that the Company has appointed M/s. Link Intime India Private Limited ("Link Intime"), (SEBI Registration No. INR 00004058) having its Registered Office at C-13, Pannalal Silk Mills Compound, L.B.S. Marg, Bhandup (West), Mumbai-400078 as its Registrar and Share Transfer Agent in place of Sharepro Services (India) Private Limited with immediate effect. All documents / correspondence relating to the transfer of shares, change of address, issue of duplicate share certificates, dividends, dematerialisation of shares, etc., pertaining to the shares and securities of the Company may henceforth be sent to Link Intime at the following address:

Link Intime India Private Limited

Unit No 303, 3rd Floor, Shoppers Plaza V, Opp Municipal Market, Behind Shoppers Plaza II, Off C G Road, Ahmedabad - 380009 Phone: +91-79-26465179
E-mail: ahmedabad@linkintime.co.in

For Adani Enterprises Limited

Jatin Jalundhwala

Place: Ahmedabad

Company Secretary &

Date: 20-06-2016

Sr. Vice President (Legal)

Registered Office: "Adani House", Near Mithakhali Six Roads, Navrangpura, Ahmedabad-380 009, Gujarat (India)
Phone No.: +91-79-26565555 Fax No.: +91-79-25555500
Website: www.adanienterprises.com
CIN: L51100GJ1993PLC019067

adani અદાણી એન્ટરપ્રાઇઝીસ લિમિટેડ

નોટીસ

કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ ફેરફાર બાબત

અદાણી એન્ટરપ્રાઇઝીસ લિમિટેડ (“કંપની”) ના સભ્યોને જણાવવાનું કે, કંપનીએ તેના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ તરીકે શેરપ્રો સર્વિસીઝ (ઇન્ડિયા) પ્રાઇવેટ લિમિટેડની જગ્યાએ મે. લિંક ઈનટાઇમ ઈન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડ (“લિંક ઈનટાઇમ”) (સેબી નોંધણી નં. INR 00004058) ની તાત્કાલીક ધોરણે નિમણુંક કરી છે. લિંક ઈનટાઇમ ની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ સી-૧૩, પજ્જાલાલ સિલ્ક મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ, એલ.બી.એસ. માર્ગ, ભાંડુપ (પશ્ચિમ), મુંબઈ-૪૦૦૦૭૮ ખાતે આવેલી છે. કંપનીના શેર ટ્રાન્સફર કરવા, સરનામામાં ફેરફાર, ડુપ્લિકેટ શેર સર્ટીફિકેટ ઇસ્યુ કરવા, ડિવિડન્ડ, શેરન ડીમટીરીયલાઈઝેશન વગેરે સંબંધી તમામ ડોક્યુમેન્ટ્સ / પત્રવ્યવહાર હવેથી લિંક ઈનટાઇમ સાથે નીચે દર્શાવ્યા મુજબના સરનામે કરવામાં આવે :

લિંક ઈનટાઇમ ઈન્ડિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડ

યુનિટ નં. ૩૦૩, ૩જો માળ, શોપર્સ પ્લાઝા ૫, મ્યુનિસિપલ માર્કેટ સામે,
શોપર્સ પ્લાઝા ૨ પાછળ, ઓફીસી જી રોડ, અમદાવાદ - ૩૮૦૦૦૯.

ફોન: +૯૧-૭૯-૨૬૪૬૫૧૭૯

ઈ-મેઇલ: ahmedabad@linkintime.co.in

બોર્ડના આદેશથી

અદાણી એન્ટરપ્રાઇઝીસ લિમિટેડ વતી,

સ્થળ: અમદાવાદ

જતીન જહુંઘવાલા

તારીખ: ૨૦-૦૬-૨૦૧૬

કંપની સેક્રેટરી અને સિ.વાઈસ પ્રેસિડેન્ટ (લીગલ)

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: “અદાણી હાઉસ”, મિઠાખળી છ રસ્તા પાસે,

નવરંગપુરા, અમદાવાદ ૩૮૦ ૦૦૯, ગુજરાત

ફોન: ૯૧ ૭૯ ૨૬૫૬ ૫૫૫૫ ફેક્સ: નં. ૯૧ ૭૯ ૨૫૫૫ ૫૫૦૦

વેબસાઈટ : www.adanienterprises.com

સીઆઈએન: L51100GJ1993PLC019067